
Медис Македониjа е дел од меѓународната компаниjа Медис,
Љубљана, коjа веќе 35 год.се бави со медицински маркетинг на
иновативни лекови и медицински производи. Насочени кон
напредок и развоj, со повеќе од 400 висококвалификувани
вработени во 18 земjи од Централна Европа, Балканот и
Балтикот сме водечка компаниjа во овоj дел од светот и ги
снабдуваме институциите на здравствениот систем.
Задоволството и ангажираноста на нашите вработени е еден од
нашите приоритети.

Стручен и/или комерциjален
соработник за Consumer Health
производи
За регион дел од Скопjе и дел од Македониjа.
Аплицираjте до: 17. 12. 2024

Доколку сте вешти во продажба, комуникативни,
амбициозни, динамични, ако сте подготвени да учите,
напредувате и да се докажувате, со задоволство стекнувате
нови познанства и постигнувате успеси, тогаш нашиот Мedis
Consumer Health тим е вистинското место за Вас!
Нудиме::

одлична, интересна и динамична работа во позитивна
средина на успешна фармацевтска компаниjа

индивидуална и тимска работа коjа носи задоволство за себе,
тимот и за постигнатите резултати

отворена комуникациjа на своите идеи и предлози за
унапредување на Вашите резултати

можност за развоj на личен и професионален план како и
напредување во кариерата

стимулативна заработка и одлични средства за работа

Вашата основна задача ќе биде успешна продажба на
териториjата за коjа сте задолжени, преку:

Информирање на стручната jавност за производите со
редовни посети на лекари и фармацевти, организирање на
едукации и локални состаноци, спроведување на
планираните комерциjални и маркетиншки активности Ќе
бидете одговорни за реализциjа, анализа и следење на
продажбата, градење и унапредување на односите со
клиентите, што од Вас ќе бара стручност, како и
комуникациски и преговарачки способности.

Бараме кандидати со::

VII степен диплома по природни науки (фармациjа, медицина,
стоматологиjа, хемиjа, биологиjа...)

високо ниво на самостоjност, самоорганизираност и
афинитет кон динамична работа на терен

изразени комуникациски вештини и проактивен пристап кон
продажба и фокус кон постигување на целите

работа на терен со патувања
познавање на англиски jазик
работа со компjутери (MS Office)
возачка дозвола Б категориjа

Доколку сте мотивирани и сметате дека сте вистинскиот
кандидат за нас, придружете ни се! Приjавете се на Our
Talents, наjкасно до 15.12.2024.
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There are several factors that make me happy to
work at Medis, but the most important thing for me
is that I am in the right working environment. It
really means a lot to me that I work with people
with whom I share the same values. This type of
connection helps me stay committed to my work
and more invested in the collective progress we
make as a team. I feel fulfilled because I am part of
a closeknit and cohesive team where there is trust
and mutual understanding. 

Kristina Daskalova, 
Medical Representative
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